
Støttemarkering

En urett mot en er en urett mot alle!

* Slå avskjeden av klubbleder Monica Okpe tilbake!

* Forsvar tillitsvalgtordningen – slå alle angrep tilbake!

DHL har avskjediget klubbleder Monica Okpe. Avskjeden er 
usaklig og er gitt av den eneste grunn å bli kvitt en aktiv lokal 
tillitsvalgt som står opp for medlemmene og fagbevegelsens 
verdier.

Tirsdag 7. juni klokka 1400 skal det avholdes 
forhandlingsmøte i DHLs lokaler på Ulven i Oslo.

I sammenheng med dette møtet blir det avholdt en 
støttemarkering for Monica Okpe fra klokka 1345 til 1500.
Fagforeninger og enkeltpersoner oppfordres til å møte opp 
og vise sin støtte. 

Appeller ved:
Roger Hansen, leder Transportarbeiderforbundet
Pål Aronsen, leder Oslo Transportarbeiderforening
Med flere



En urett mot en er en urett mot alle 

 

Klubbleder Monica Okpe (bildet over) ved DHL på Ulven ble 6. mai avskjediget av 

transportbedriften DHL. Bedriftens begrunnelse er ulegitimerte fravær. Vi som kjenner 

bedriften, og har kunnskap om det arbeidet Monica har lagt ned for klubben og 

arbeidskameratene, vet at avskjeden er produsert for å bli kvitt en tillitsvalgt som står opp 

for medlemmene og fagbevegelsens verdier. 

Stor tillit 

I fjor sto Monica fram som en markant leder av spedisjonsstreiken som kjempet gjennom 

viktige bestemmelser om bruk av vikarer og bemanningsselskaper, midlertidig ansatte og 

innleie av arbeidskraft. De to tariffavtalene dette gjelder nektet NHO fortsatt å undertegne.  

Monica Okpe er en tillitsvalgt i Transportarbeiderforbundet som gjennom mange års hardt 

arbeid har opparbeidet seg tillit blant medlemmene på arbeidsplassen, men også i andre 

deler av fagbevegelsen. Hun er i dag styremedlem i LO Oslo og med i 

Transportarbeiderforbundets likestingsutvalg. 

Henger ikke på greip 

Transportarbeiderforbundets leder Roger Hansen sa det slik da han ble intervjuet om 

avskjeden av Monica Okpe: 

- Den begrunnelsen DHL bruker i avskjeden av Monica er for meg god nok grunn til å 

skjønne at bedriften er ute etter en av våre profilerte tillitsvalgte. Det er et 

uakseptabelt angrep på en aktiv og god tillitsvalgt. 

Forbundslederen sa også at avskjeden ikke henger på greip, og at alle tilgjengelige midler må 

brukes for å slå dette angrepet på en markant tillitsvalgt tilbake. 

Støttemarkering 



Monica Okpe trenger all den støtte vi kan gi henne og mange klubber og fagforeningene har 

allerede støttet henne.  

Tirsdag 7. juni skal forhandlingsmøte avholdes på DHL, Ulven. Det vil derfor bli arrangert en 

Støttemarkering for Monica Okpe utenfor bedriften 7. juni fra klokka 1345 til 1500 der det 

vil bli holdt korte appeller og underholdning. Appellanter som allerede er klare: 

Forbundsleder Roger Hansen , leder Pål Aronsen i Oslo Transportarbeiderforening appellant 

fra LO Oslo. Vi regner med flere. 

Vårt håp er at mange enkeltpersoner vil finne veien til DHLs anlegg på Ulven i dette 

tidspunktet og markere sin støtte til Monica, og krever at DHL og andre stanser angrepene 

på våre tillitsvalgtordninger. Vi håper også at mange fagforeninger og klubber stiller opp og 

deltar med sine faner.  

Støttegruppe 

En støttegruppe er i arbeid. Målet er å slå avskjedigelsen tilbake, noe som betyr å 

gjennomføre aksjoner og demonstrasjoner til støtte for Monica, og slå angrepet på 

tillitsvalgstordningen tilbake. Bare en utgang vil vi være fornøyd med i denne saken og det er 

at Monica kan fortsette sitt arbeid som tillitsvalgt i DHL! 

Det er opprettet en støtte gruppe på Facebook, og allerede er det kommet inn mange 

sympatiuttalelser og bevilget penger fra klubber og fagforeninger i tillegg til fra en rekke 

enkeltpersoner. 

Monicas fagforening, Oslo Transportarbeiderforening, prioriterer denne saken svært høyt og 

er sentrale i støttearbeidet. Foreningen kan derfor kontaktes. 

 

Oslo Transportarbeiderforening 
Adresse: Youngsgt. 11 0181 Oslo 
Telefon: 23 06 15 03 
Epost: otf@transportarbeider.no 
 

Kontaktperson:  

Sekretær Dag Tønder  

Telefon: 48 99 64 68 

Epost: dag.tonder@transportarbeider.no 

 

Liste over de som aktivt er med å støtter saken ligger på støttesiden til Monica på 

facebook.  http://www.facebook.com/MonicaOkpe  
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